
 

 

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ   
“МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД”  

Златоград-4980, ул. „Стефан Стамболов” №1 тел/ факс 03071/4205 
Ел. поща: mig-zlatograd-kirkovo@abv.bg 

 
     
 

ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ                                  
   

 

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д: 

 

 

От заседаниe № 87 на Управителния съвет на Сдружение „Местна инициативна 

група Кирково – Златоград”, проведено на основание чл.26, ал.1 от Устава на сдружението 

на  16.01.2025г. (четвъртък)от 10.00 часа,  в гр. Златоград, ул. „Стефан Стамболов“ №1. 

 

 

 

1. Приемане на Оценителен доклад на Комисия за подбор на проектни предложения 

(КППП), по процедура №BG06RDNP001-19.850 МИГ Кирково - Златоград Мярка 7.2 

„Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове 

малка по мащаби инфраструктура“- първи прием. 

2. Актуализация на Финансовия план и  разпределение на средствата по програми  и  

мерки от Стратегията за  ВОМР на МИГ Кирково-Златоград, във връзка с остатъчен 

ресурс. 

3. Свикване на Общо събрание на МИГ Кирково-Златоград.  

4. Други. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Сали Бекир Рамадан 
Председател на УС на МИГ



 

 

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ   
“МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД”  

Златоград-4980, ул. „Стефан Стамболов” №1 тел/ факс 03071/4205 
Ел. поща: mig-zlatograd-kirkovo@abv.bg 

 
 

ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

П Р О Т О К О Л   № УС - 87 
 

от проведено заседание на Управителния съвет на 
Сдружение „Местна инициативна група Кирково – Златоград“ на 16.01.2025г. 

 
ПЪРВА  ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД 

 
ОТНОСНО: Приемане на Оценителен доклад на Комисия за подбор на проектни 

предложения (КППП) по процедура №BG06RDNP001-19.850 МИГ Кирково - Златоград 
Мярка 7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички 
видове малка по мащаби инфраструктура“- първи прием. 

 
РЕШЕНИЕ  № УС -87.358 

На основание 44, ал.3, чл. 47 от ПМС 161/04.07.2016г., чл. 25, ал. 1 т.9, ал. 2, т. 2 от Устава 

на Сдружението, Управителният съвет на МИГ,  РЕШИ: 

1. Одобрява Оценителен доклад на Комисия за подбор на проектни предложения 

(КППП), по процедура №BG06RDNP001-19.850 МИГ Кирково - Златоград Мярка 7.2 

„Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове 

малка по мащаби инфраструктура“- първи прием., както следва: 

1.1.) Списък на предложените за финансиране проектни предложения, подредени по 

реда на тяхното класиране, както и размера на безвъзмездната финансова помощ, 

която да бъде предоставена за всеки от тях; 

1.2.) Списък на резервните проектни предложения, които успешно са преминали 

оценяването, но за които не достига финансиране, подредени по реда на тяхното 

класиране; 

1.3.) Списък на предложените за отхвърляне проектни предложения и основанието за 

отхвърлянето им. 

2. Възлага на Изпълнителния Директор да изпрати Оценителен доклад до 
Изпълнителния Директор на ДФЗ-РА, в срок до 5 работни дни от одобряването на 
същият от Управителния съвет на МИГ. 

 
Настоящото решение е прието на заседание на Управителния съвет на СНЦ „МИГ Кирково 
– Златоград“ проведено на 16.01.2025г, при общ брой 5 (петима)членове, брой участвали в 
гласуването 3 (трима), гласували: ЗА -  3 (трима),  ПРОТИВ – 0 (нула),  ВЪЗДАРЖАЛ СЕ – 0 
(нула) 
 
 
Председател на УС на МИГ 
Сали Рамадан 



 

 

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ   
“МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД”  

Златоград-4980, ул. „Стефан Стамболов” №1 тел/ факс 03071/4205 
Ел. поща: mig-zlatograd-kirkovo@abv.bg 

 
 

ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

П Р О Т О К О Л   № УС - 87 
 

от проведено заседание на Управителния съвет на 
Сдружение „Местна инициативна група Кирково – Златоград“ на 16.01.2025г. 

 
 ВТОРА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД 

 
ОТНОСНО: Актуализация на Финансовия план и  разпределение на средствата по 

програми  и  мерки от Стратегията за  ВОМР на МИГ Кирково-Златоград, във 

връзка с остатъчен ресурс. 

РЕШЕНИЕ № УС - 87.359 
 

На основание чл. 25, ал. 2, т.2 и т.3 от Устава на Сдружението, чл. 13,   чл. 18 ал. 1,  т.1, и т.3 
буква „б“ от Споразумение за изпълнение на СВОМР № РД 50-41/27.04.2018г., 
Управителният съвет на МИГ Кирково – Златоград, РЕШИ: 
1. Одобрява и приема промяната, в частта на Финансовия план и  разпределение на 

средствата по програми  и  мерки от Стратегията за  ВОМР на МИГ Кирково-Златоград, 
във връзка с остатъчен ресурс, както  следва: 

2. Настоящият проект за изменение на СВОМР да бъде внесен за разглеждане и вземане на 
решение по компетентност на следващото заседание на Общото събрание на МИГ 
Кирково – Златоград. 
 

 
1 Публичен принос от включените програми/ фондове в СВОМР 

Код на 
мярката 

Име на мярката 

Общо за периода на 
стратегията1 

лева % 

  
Мерки, финансирани от ПРСР 2014 – 2020 г. 
(ЕЗФРСР) 

3 478 220,00 48,48  % 

4.1. Подкрепа за инвестиции в земеделски стопанства 
433 211.00 
508 410,00 

6.08% 
7,14%  

4.2. 
Подкрепа за инвестиции в преработката, 
предлагането на пазара и/или развитието на 
селскостопански продукти 

371 344.00 
443 760,00 

5.21% 
6,23% 

6.4.  Инвестиции в подкрепа на неземеделски дейности 1 236 110,00 17,36%  

7.2. 
Инвестиции в създаването, подобряването или 
разширяването на всички видове малка по мащаби 
инфраструктура 

1 437 555.00 
1 289 940,00 

20.19% 
18,11%  



 

 

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ   
“МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД”  

Златоград-4980, ул. „Стефан Стамболов” №1 тел/ факс 03071/4205 
Ел. поща: mig-zlatograd-kirkovo@abv.bg 

 
Настоящото решение е прието на заседание на Управителния съвет на СНЦ „МИГ Кирково 
– Златоград“ проведено на 16.01.2025г, при общ брой 5 (петима)членове, брой участвали в 
гласуването 3 (трима), гласували: ЗА -  3 (трима),  ПРОТИВ – 0 (нула),  ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0 
(нула) 
 
 

Председател на УС на МИГ 
Сали Рамадан 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ   
“МЕСТНА ИНИЦИАТИВНА ГРУПА КИРКОВО - ЗЛАТОГРАД”  

Златоград-4980, ул. „Стефан Стамболов” №1 тел/ факс 03071/4205 
Ел. поща: mig-zlatograd-kirkovo@abv.bg 

 
 

ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

П Р О Т О К О Л   № УС - 87 
 

от проведено заседание на Управителния съвет на 
Сдружение „Местна инициативна група Кирково – Златоград“ на 16.01.2025г. 

 
ТРЕТА ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД 

 
ОТНОСНО: Свикване на Общо събрание на МИГ Кирково-Златоград.  

 

РЕШЕНИЕ № УС - 87.360 
 
 I. На основание чл.16, ал.1 от Устава на Сдружението, Управителният съвет на МИГ 
свиква редовно Общо събрание на МИГ Кирково - Златоград на  30.01.2024г.  от 14.00 
часа в град Златоград, зала на ОбС, при следния  Д Н Е В Е Н   Р Е Д: 

1. Актуализация № 8  на СВОМР   
2. Други. 

 При липса на кворум, Събранието ще се проведе един час по-късно, на същото място 
и при същия дневен ред. 

 
 II. Възлага на Изпълнителния Директор да обяви поканата, съгласно предвидения в 
Устава на сдружението ред. 

 На основание чл. 17 от Устава и чл. 27 от ЗЮЛНЦ, при липса на кворум събранието 
се отлага с един час по-късно на същото място и при същия дневен ред и може да се 
проведе, колкото и членове да се явят.   

 
Настоящото решение е прието на заседание на Управителния съвет на СНЦ „МИГ Кирково 
– Златоград“ проведено на 16.01.2025г, при общ брой 5 (петима)членове, брой участвали в 
гласуването 3 (трима), гласували: ЗА -  3 (трима),  ПРОТИВ – 0 (нула),  ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0 
(нула) 
 
 

Председател на УС на МИГ 
Сали Рамадан 
 
 


